oracio prodest dampnatis;425 - in inferno dampnati vellent mori, nec
 possunt;93;269;582 -
 inferni pene 9;447;503;581;589 - pena respondet culpe;156;157 - penes sunt
 perpetue;578 - vii fames patiuntur;269 - tam homines quam demones
 cruciantur;158 - vermis non materialis sed remorsus consciencie;503 - frigus, fetor,
 tenebre;93 - fur, latro, perjurus, homicida;164 - gemitus, tristitia et fletus et stridor
 dentium;90 - demones, canes rabidi, leones, ursi, serpentes;88 - epulo rogavit
 plusquam mille annis pro gutta aque;444
 infernus. colloquium cum Sathan;120 - exprobratio inferni per sanctos in limbo;121
 infernus fig. Babilonia;640 - fig. vorago;335 - fig. cisterna;487
 infirmitas corporalis aliquando de superbo facit humilem;53 - infirmitas ex languore
 ortum habet;177 - infirmitas patienter est sustinenda;53 -vide febris
 infortunii signa a sinistro latere surgere etc.;145
 innocencia fig. vestis alba;662
 innocentes martyri;400
 inobediencia. Adam et Eva in paradiso;621
 invidia;212;236;278;299;549;660 - invidia est ut fellis;242 - invidi et increduli sunt
 semper pallidi;156
 ira;211;278;549 - iracundus eciam visibiliter punitur.;53
 jactancia sive gloria inanis;450
 janitor sign. confessorum discretum;387 - sign. liberam voluntatem;390
 jejunium;569;588 - est refeccio animarum in purgatorio;33;163 - j. in honorem Beate
 Virginis;74;437 - pro defunctis;427 - sanat pestes corporis;230 - S. Nicolaus
 sugens uberam jejuniavit;287
 judei;280;312;332;352;358;397;398;546 - judei in Egypti;465 - judei spiritu pleni,
 sed ceci;518 - Christum non credunt;453;572 - sunt similes demonibus, quia ipsi
 vituperant nostra pia opera;239 - magnam summam pecunie dederunt militibus, qui
 JC crucifixerunt;662 - volentes corpus Beate Virginis comburere;418 - invidia et
 rancor;483;660 - perversi;550 - judei plangent die judicii;538 - judei, gentiles,
 heretici;78 - judei, heretici, mali christiani in inferno;425 - judei et heretici in
 inferno;165 - fluxus sanguinis judeorum curatur baptismo;661 - judei fig.
 philistin;474 - fig. Tubalkim;479 - plebs judaica fig. vinea;477
 judeus conversus;506 - judeus fecit pingvi imaginem S. Nicolai;61 - judeus scivit
 conjuracionem demonum;627
 judex;331 - judex iniquus in inferno;165 - judex pro muneribus pervertens judicia;54
 - judices avari;344
 judicii natura misericordiam non recipit;270
 judicium generale;161 - judicium singulare;54
 judicium ultimum;165;334;363;385;500;538;558 - judicium ultimum. 15 signa
 precedentia;49; 165;455;616 - erit die dominica;222 - in valle Josaphat;534 -
 puerile est credere omnes judicaturi in vallicula concludantur;538 - judicium
 timendum est;71 - sive dormio vel vigilo sive comedo sive bibo vel quidquid
 operis facio, semper intonat auribus meis ista terribilis vox tube: Surgite mortui et
 venite ad judicium;165;558;589 - novissima hora nunc est;580 - judicium est
 irrevocabile;539;56 - iratus judex venit;269 - judicaturus est unumquemque
 secundum opera sua;226;284;304;617 - remuneracio bonorum et malorum;502 -